
2014 - 2020

 

 

 

2010 - 2014

 

Lékařská fakulta Univerzity

Palackého v Olomouci - Všeobecné

lékařství 

 

Gymnázium Olomouc-Hejčín,

Tomkova 45 - maturita s

vyznamenáním

 

 

BARBORA BITTNEROVÁ

DALŠÍ SCHOPNOSTI A DOVEDNOSTI

Anglický jazyk - B2/C1 
řidičský průkaz sk. B
licence trenér synchronizovaného
plavání
vyškolení Českým červeným křížem -

zdravotník, první pomoc

sport - kondiční a synchronizované
plavání, jízda na kole, posilovna
cestování, kultura

 

ZÁLIBY

 

 

POČÍTAČOVÉ SCHOPNOSTI  A

DOVEDNOSTI

Dobrá znalost Microsoft Office (Word,

PowerPoint, Excel)
Aktivní práce s internetem a NIS Medea
Hledání v medicínských databázích -

PubMed, UpToDate

OSOBNÍ  ÚDAJE

Trvalé bydliště: Tř.Spojenců 14,

Olomouc 779 00
email: bittnerbarbora@gmail.com
telefon: +420 731 576 666
datum narození: 2.6.1995
státní příslušnost: ČR

 

 

Recepční - RVmed Centrum Olomouc (MUDr.
Vidura Radan, PhD.) (2018 - nyní)

Prodavačka - Havlíkova přírodní Apoteka (2016 -

2018)

Zubní instrumenářka – zubní ordinace MUDr.
Erik Beisl - Opletalova 6, Olomouc (2014-2017)

Obsluha kavárny – Sun Café Olomouc, Horní Lán
(2014 - 2016)

- komunikace s pacienty
- objednávání pacientů, informované souhlasy
- poučení pacientů ohledně zákroků, platby

 

 

 

Člen Akademického senátu LF UP
 

SVOČ - Proteomické biomarkery receptivity
endometria v cervikálním hlenu (školitel
MUDr. Vodička, PORGYN FNOL)

 

 

Praxe na Porodnicko-gynekologickém
oddělení Nemocnice Šternberk
 

Moravská konference fetomaternální
medicíny
 

Praxe na Poronicko-gynekologickém
oddělení Nemocnice Prostějov
 

Pediatrický kongres, Clarion Congress
Hotel Olomouc
 

Kongres SVOČ - prezentace vlastní práce
 

SVOČ - Receptivita endometria (školitel
MUDr. Lattová, PORGYN FNOL) 

 

Odborná stáž v zahraničí - Itálie, Bari -
Chirurgické oddělení 
 

 

Kurz Mezinárodního humanitárního práva
 

Konference - Oční komplikace diabetu
 

Aktivní účastník organizace IFMSA Olomouc
 

VZDĚLÁNÍ

PRACOVNÍ  ZKUŠENOSTI

ODBORNÉ  AKTIVITY  A  ZÁJMY 

2017 - 12/2019
 

probíhající
 

 

 

 

11.-21.11.2019
 

 

8.11.2019
 

 

28.10. -
8.11.2019
 

17.-19.5.2019
 

 

14.5.2019
 

09/18-03/19
 

 

07/2018
 

 

20.11.2017
 

10.10.2015
 

2015-2017


